

REGISTRO DE PREÇO
Prefeitura Municipal de Ernestina
Prefeitura Municipal de Ernestina
Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

Elba Regina Trein - Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.928.762/0001-02

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	PORTA INTERNA DE MAD. 0,80X2,10 C/ MARCO E FECHADURA	rio jordao	5 UN	R\$ 227,00	R\$ 1.135,00
0066	FOLHA DE PORTA LISA SARRAFEADA NAT. 2,10X0,70X3,5	rio jordao	3 UN	R\$ 129,00	R\$ 387,00
0067	FOLHA PORTA LISA SARRAFEADA PINUS 2,10X80X3,5	rio jordao	3 UN	R\$ 129,00	R\$ 387,00
0204	JOELHO 45° SOLD. 20MM	plastilit	15 UN	R\$ 0,40	R\$ 6,00
0264	CAIXA DAGUA 5.000 LTS DE POLIETILENO	bakof	5 UN	R\$ 1.740,00	R\$ 8.700,00
0268	TELA SOLD. 1,20 METROS, ROLO DE 25 METROS, 1,9MM	oldfer	10 RL	R\$ 358,00	R\$ 3.580,00
0282	CAP SOLDAVEL PVCH 20 MM	plastilit	20 PC	R\$ 0,29	R\$ 5,80
0283	JOELHO LISO C/ROSCA HIDRÁULICO 1/2 BITOLA 25	plastilit	30 UN	R\$ 1,28	R\$ 38,40
0285	TEE SOLDAVEL 25 MM HIDRAULICO	plastilit	40 UN	R\$ 0,65	R\$ 26,00
0298	ARAME FARPADO 1,6MM 500M	arcelor	20 UN	R\$ 395,00	R\$ 7.900,00
0301	LUVA SOLD 25MM	plastilit	130 UN	R\$ 0,30	R\$ 39,00
0302	CAP SOLD 20MM	plastilit	30 UN	R\$ 0,22	R\$ 6,60
				Total	R\$ 22.210,80

LISETE GIARETTA

Pregoeiro

Renato Becker

Autoridade Competente

